
Id: VZLMU-KJVLF-SQWFE-CHXUB-LLZVV. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 1444/XLVIII/2010
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 16 czerwca 2010 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami projektu statutu sołectwa 

Na podstawie art. 35 ust. 1, art. 5a, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectw Gminy Piaseczno: 

1. Antoninów – Kuleszówka 

2. Bąkówka 

3. Bogatki 

4. Baszkówka 

5. Bobrowiec 

6. Chojnów 

7. Chyliczki 

8. Chylice 

9. Gołków 

10. Grochowa - Pęchery 

11. Głosków - Letnisko 

12. Głosków Wieś 

13. Henryków – Urocze 

14. Jastrzębie 

15. Jazgarzew – Wólka Pęcherska 

16. Jesówka 

17. Józefosław 

18. Julianów 

19. Kamionka 

20. Łbiska 

21. Mieszkowo 

22. Orzeszyn – Pilawa 

23. Robercin 

24. Runów 

25. Siedliska 

26. Szczaki 

27. Wólka Kozodawska 

28. Wola Gołkowska 

29. Wólka Pracka 



Id: VZLMU-KJVLF-SQWFE-CHXUB-LLZVV. Uchwalony Strona 2

30. Zalesie Górne 

31. Złotokłos 

32. Żabieniec 

w celu poznania opinii mieszkańców sołectw Gminy Piaseczno w sprawie projektu uchwały dotyczącej 
statutu sołectwa. 

§ 2. 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od 15 dnia od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego do dnia 15 września 2010 r 

§ 3. 

W okresie konsultacji projekt statutu sołectwa zostanie wyłożony do publicznego wglądu w: 

1. Biurze Rady Miejskiej w Piasecznie, 

2. na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno: www.piaseczno.eu, 

3. u sołtysów sołectw wymienionych w § 1 uchwały oraz na tablicach ogłoszeń tych sołectw. 

§ 4. 

Konsultacje polegać będą na kierowaniu do Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno lub Przewodniczącego 
Rady Miejskiej w Piasecznie pisemnych opinii, wniosków i uwag do projektu statutu sołectwa. 

§ 5. 

Wyniki konsultacji nie są wiążące dla organów Gminy 

§ 6. 

Udział w konsultacjach mogą brać pełnoletni mieszkańcy Gminy. 

§ 7. 

1. Wzór konsultacji w sprawie projektu statutu sołectwa stanowi załącznik do uchwały. 

2. Wyniki konsultacji w sprawie projektu statutu sołectwa dotyczą oddzielnie każdego sołectwa i mają 
charakter opiniodawczy. 

3. Wyniki zostaną opublikowane na stronach internetowych Gminy Piaseczno, na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta i Gminy oraz tablicach ogłoszeń wszystkich sołectw. 

§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 



Id: VZLMU-KJVLF-SQWFE-CHXUB-LLZVV. Uchwalony Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1444/XLVIII/2010

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 16 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 1444 XLVIII 2010 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 1444/XLVIII/2010

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 16 czerwca 2010 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 2 do Uchwaly nr 1444 XLVIII 2010 

 

V-ce PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 
w PIASECZNIE 

mgr inż. Andrzej Swat

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc

